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PROTOKÓŁ Nr 34/2020 
z 34. posiedzenia Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa 

przeprowadzonego w dniu 5 października 2020 r. w formie korespondencyjnej za 
pośrednictwem poczty elektronicznej.  

 
 
 

Przewodniczący Komisji Głównej Dominik Jaśkowiec w dniu 25 września 2020r. zwołał 
posiedzenie tej Komisji w formie korespondencyjnej za pośrednictwem poczty elektronicznej na 
dzień 5 października 2020r. O zwołaniu posiedzenia zostali powiadomieni drogą elektroniczną 
wszyscy Członkowie Komisji, Sekretarz Miasta Krakowa Antoni Fryczek oraz Przewodniczący 
Rad i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa. 

Zgodnie z przesłanym zawiadomieniem porządek posiedzenia Komisji Głównej w dniu  
5 października 2020r. obejmował: ustalenie porządku obrad XLVII sesji Rady Miasta Krakowa,  
na środę 14 października 2020 r. - według postępowania wskazanego w ww. zawiadomieniu  
o treści: 

 

„… proponowany porządek obrad XLVII sesji Rady Miasta Krakowa zostanie do Państwa niezwłocznie 
przesłany za pośrednictwem poczty elektronicznej.  

Wnioski o zmianę zaproponowanego porządku obrad XLVII sesji RMK będą mogli Państwo przesłać  
w terminie do godz. 10:00 dnia 5 października 2020 r. (poniedziałek) na adres e-mail: 
dominik.jaskowiec@rmk.krakow.pl.  

Zestawienie zgłoszonych wniosków zostanie do Państwa przesłane w poniedziałek 5 października 
2020r., niezwłocznie po ich skompletowaniu, za pośrednictwem poczty elektronicznej, z prośbą o 
przesłanie tego samego dnia do godziny 12:00, na wyżej podany adres e-mail, wyników głosowań nad 
poszczególnymi zgłoszonymi wnioskami lub informacji, iż nie biorą Państwo udziału w głosowaniu. 
….” 

 

Ustalenie porządku obrad XLVII sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 14 października 2020r. 

W dniu 2 października br. do Członków Komisji Głównej RMK za pośrednictwem poczty 
elektronicznej został przesłany proponowany porządek obrad XLVII sesji RMK, na środę  
14 października br. Równocześnie Państwo Radni ww. e-mailem zostali poinformowani, iż 
wnioski o zmianę ww. porządku obrad XLVII sesji RMK mogą wysłać w terminie do godz. 10:00 
dnia 5 października 2020r. (poniedziałek) na adres e-mail: dominik.jaskowiec@rmk.krakow.pl”.  

 W wyznaczonym w zawiadomieniu terminie, tj. do godz. 10:00 dnia 5 października br., 
Członkowie Komisji Głównej nie złożyli ani jednego wniosku o zmianę zaproponowanego 
porządku obrad XLVII sesji RMK, na środę 14 października br. 
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Do niniejszego protokołu załącza się: wydruki korespondencji wysłanej w czasie trwania posiedzenia przez 
Członków Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa i kierowanej do Radnych korespondencji e-mailowej oraz lista 
obecności Członków Komisji Głównej RMK na posiedzeniu nr 34/2020.   

 

 

 

 
 
 

Przewodniczący Komisji Głównej  
Rady Miasta Krakowa 

 

 
 /-/ Dominik Jaśkowiec 

 

 

 

 

 

 

 

 
Protokół sporządziła 
Agnieszka Strach  
Kancelaria Rady Miasta Krakowa  


